consultar en la p?gina web del Ministerio  www.mincultura.gov.co , clic en el Programa Nacional de Concertaci?n Cultural, "Imagen Corporativa" . Los mensajes transmitidos por medios audiovisuales deben incluir la menci?n "evento apoyado por el Ministerio de Cultura - Programa Nacional de Concertaci?n Cultural".  

Cuando el apoyo sea de  quince millones de pesos ($15.000.000) o m?s , LA ENTIDAD APOYADA deber? adicionalmente a lo anterior, elaborar un  pend?n que contenga el logo del Ministerio de Cultura, compuesto por el escudo de Colombia,  acompa?ado de los textos "Ministerio de Cultura", "Rep?blica de Colombia" as? como la menci?n "evento apoyado por el Ministerio de Cultura - Programa Nacional de Concertaci?n Cultural".

[...]

consultar en la p?gina web del Ministerio  www.mincultura.gov.co , clic en el Programa Nacional de Concertaci?n Cultural, "Imagen Corporativa" . Los mensajes transmitidos por medios audiovisuales deben incluir la menci?n "evento apoyado por el Ministerio de Cultura - Programa Nacional de Concertaci?n Cultural".  

Cuando el apoyo sea de  quince millones de pesos ($15.000.000) o m?s , LA ENTIDAD APOYADA deber? adicionalmente a lo anterior, elaborar un  pend?n que contenga el logo del Ministerio de Cultura, compuesto por el escudo de Colombia,  acompa?ado de los textos "Ministerio de Cultura", "Rep?blica de Colombia" as? como la menci?n "evento apoyado por el Ministerio de Cultura - Programa Nacional de Concertaci?n Cultural".